
•  Хрватско производство
•  стручно советување
•  бесплатно мерење во вашиот дом
•  бесплатен предлог за идејно решение
• услуга дизајн на ентериер

www.prima-mebel.mk

Понудата важи од 15.09.2022 до 19.10.2022 или додека траат залихите.

Месец на кујни
со одлични попусти! попуст

-50%
кујни по 

мерки

попуст

-40%
модуларни 

кујни

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

АМЕЛИЈА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
438.145,00  219.073,00

24 x 9.128,00



на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА + 10 години 

гаранција 
на оковот * aпаратите, мијалникот, цоклето и задната лајсна се продаваат посебно

Фронтови без рачки 
(tip-on i С профил)

БЕСПЛАТНО ЗЕМАЊЕ 
МЕРКИ ВО ВАШИОТ ДОМ

УСЛУГА ДОСТАВА И МОНТАЖА 
ВО ЦЕЛА МАКЕДОНИЈА

БЕСПЛАТНО 3Д 
ПЛАНИРАЊЕ

Либерта корпуси

Либерта фронтови - акрил

Либерта фронтови - иверка

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

* aпаратите, мијалникот, цоклето и задната 
лајсна се продаваат посебно

Успорувачи 
на вратите и 
фиоките за 
безшумно 
затворање 
вклучени во 
елементите

Голем избор на бои 
ма МДФ фронт во 
мат изведба Цвита корпуси

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Цвита мат и супермат МДФ фронтови

попуст

-5o%

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Hea фронтови

Hea корпуси

Успорувачи на вратите 
и фиоките за безшумно 
затворање вклучени во 
елементите

* aпаратите и мијалникот се 
продаваат посебно

попуст

-5o%

попуст

-5o%

24x 20.747,00
ЛИБЕРТА кујна по 
мерка, 
состав од сликата, 
дрвениот дел* 
995.899,00  497.950,00

24x 8.847,00
ЦВИТА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
424.644,00  212.322,00

24x 3.750,00
HEA кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
180.030,00  90.015,00



Безшумно 
затворање

можност за 
избор на декор 
на корпус и 
фронт

АЛУ С и L 
профил на 
рачки

Голем избор на 
дополнителна 

опрема

Aурoра корпуси

Aурoра фронтови

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА + 10 години 

гаранција 
на оковот

* aпаратите, мијалникот, 
цоклето и задната лајсна 

се продаваат посебно

БЕСПЛАТНО ЗЕМАЊЕ 
МЕРКИ ВО ВАШИОТ ДОМ

УСЛУГА ДОСТАВА И МОНТАЖА 
ВО ЦЕЛА МАКЕДОНИЈА

БЕСПЛАТНО 3Д 
ПЛАНИРАЊЕ

МДФ
висок 

сјај

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

* aпаратите, мијалникот, цоклето и задната 
лајсна се продаваат посебнона дрвениот дел 

на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

успорувачи на 
вратите и фиоките 
за мезшумно 
затворање 
вклучени во цената 
на елементите

Сара корпуси

Сара МДФ фронтови

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Лорена фронтови

Лорена корпуси

Успорувачи 
на вратите и 
фиоките за 
безшумно 
затворање 
вклучени во 
елементите

попуст

-5o%

попуст

-5o%

попуст

-5o%

АУРОРА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
529.322,00  264.661,00

24x 11.027,00

24x 7.926,00
CAPA кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
380.437,00  190.219,00

24x 4.787,00
ЛOPEНA кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
229.763,00  114.882,00



отклопни 
амортизери

метални 
рачки

мат 
медијапански 
фронт 
со рустикален 
дизајн

Јулија корпусиЈулија фронтови

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МДФ
фронт

метабокс фиоки

*апаратите, мијалникот, 
цоклето и задната лајсна 
се продаваат посебно

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Реа корпусиРеа фронтови

можност за 
купување 

по елементи

TIP-ON 
отварање

фронтови 
од Иверка 
или МДФ

укопна 
рачка на 
долните 

елементи
*апаратите, 
мијалникот, 
цоклето 
и задната 
лајсна се 
продаваат 
посебно

Клара корпуси Клара фронтови

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

*апаратите, 
мијалникот, цоклето 

и задната лајсна се 
продаваат посебно

можност за 
купување 

по елементи

метабокс 
фиоки 

и отклопни 
амортизери

кочници на 
фиоките

МДФ
висок 

сјај
МДФ
фронт

работна 
плоча 

вклучена во 
цената

*во цената не се вклучени апартите и мијалникот

Pасположливи бои 
на корпус

Pасположливи бои 
на фронт

попуст

-40%

попуст

-40%
попуст

-40%

Ела корпуси Ела фронтови

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

22.388,00
ЕЛА модуларна кујна 
состав од сликата, дрвениот дел*
37.314,00

*апаратите, умивалникот, цоклето и задната лајсна се продаваат посебно *во цената не се вклучени апартите и мијалникот

работна 
плоча 
вклучена во 
цената

24.806,00
HOЛА модуларна кујна, 
состав од сликата, 240 см, 
дрвениот дел*
41.343,00

Pасположливи бои 
на корпус

Pасположливи бои 
на фронт

попуст

-40%
попуст

-40%

ЈУЛИЈА модуларна 
кујна состав од сликата, 

дрвениот дел*
114.512,00   68.707,00

12 x5.726,00
PEA модуларна кујна

состав од сликата, дрвениот дел*
90.624,00  54.374,00 

12 x 4.531,00попуст

-40%

КЛАРА модуларна кујна
состав од сликата, дрвениот дел*
107.075,00   69.598,00 

12 x 5.354,00

32.400,00
РИТА блок кујна, 
состав од сликата 260 см, 
дрвениот дел*
54.000,00



плоча од 
различни 
изведби 
на МДФ

ногалки и 
конструкција 

од избелен даб 
или бука

различни 
димензии

ЛАГО фотеља, јадро од два 
типа на пена
различни бои
14.055,00

9.136,00

51.124,00
АВАНО маса
160 (+40) x 90 x 76 см
различни бои 
78.653,00

ЛАГО столица, јадро од 
два типа на пена
различни бои
10.905,00

7.088,00

метални 
ногалки

дрвени 
ногалки

ХРВАТСКО 
ДРВО

64.350,00
АСЕНСИО маса
160 (+40) x 90 x 76 см, масивно 
дрво - изб. даб масло
99.000,00

6.198,00
ТЕНОР столица
избелен даб или избелено масло
10.643,00

11.050,00
ТЕНОР фотеља
даб масло или избелено масло
17.000,00

достапна и во 
димензија 180 

(+50) x 90 см

8.531,00
ТЕНОР барска фотеља
избелен даб или избелено масло
13.125,00

попуст

-35%

попуст

-35%

модерно 
метално 
постоље

три нијанси на даб 
во комбинација со 
црна метална плоча

4.770,00
ДАВОС столица
различни бои
7.338,00

Достапни плочи 
на масата:

ФРАНК маса
76 x 160 (+40) x 90 см
27.750,00

18.038,00

попуст

-35%



Метално црно постоље и масивно дабово дрво за современи модерни ентериери. 
Заоблени линии најквалитетните природни материјали одговараат на секој вкус и 
стил. За отмен и префинет ентериер кој е секогаш во тренд.

ногалки и 
конструкција 
од избелен 
даб или бука

избор на изведба 
на плоча на масата 
од МДФ во повеќе 
димензии

МОНДО столица
со џебно јадро, различни бои
11.819,00

7.682,00

9.645,00
МОНДО фотеља
со џебно јадро, 
различни бои
14.838,00

51.275,00
ВЕРТО маса
180/220 x 90 x 76 см, 
различни бои
78.884,00

џебно јадро 
обложено со 
ХР пена

попуст

-35%

ТЕНОР барска маса
102 x 100 x 100 см
42.250,00

27.463,00

ТЕНОР барска фотеља
113,5 x 61,5 x 58 см
17.719,00

11.517,00

попуст

-35%

попуст

-35%

74.100,00
ЛОНАРО маса
76 x 180 (+40) x 97 см,
даб - избелено масло 
114.000,00

9.552,00
ФАРО фотеља
различни бои
14.695,00

даб - избелено 
масло

метални мат 
постоље

9.310,00
ФАРО столица
различни бои
14.323,00



51.275,00

27.463,00

11.517,00

водилки со 
успорувачи

ФРОНТ:
даб масив

КОРПУС:
дабов фурнир

масивно 
дрво

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

попуст

-35%

метални 
рачки35.831,00

55.125,00

44.363,00
68.250,00

34.125,00
52.500,00

8.531,00
13.125,00

19.213,00
29.558,00

практична 
кутија за 
постелнина

вистинска кожа

100%

се пушта во 
голем лежај

ПИКЕ кожна гарнитура,
89 x 264 x 215 см,
лежај: 195 x 122 см 
240.739,00

156.480,00

Достапни бои:

попуст

-35%

142.063,00
САЛЕРНО модуларен регал

состав од сликата
218.558,00

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Достапни бои:

квалитетни ткаенини отпорни на абење и лесни а одржување
модули со можност за пуштање
ладнолиена пена и брановидни федери
ергономски наслон од 113 степени за потполна удобност
и опуштеност
практични спојници на секој модул за едноставно спојување

•
•
•
•

•

Главонаслонот 
се продава 
посебно ПАЛМАНОВА аголна 

гарнитура
87 x 276 x 98 см
лежај: 185 x 124 см
126.700,00

82.355,00

КАПРУН клуб маса
42,5 x 90 x 55 см
10.336,00

6.718,00

попуст

-35%



МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Kорпуси и 
декоративни 
плочи

Aкрилен фронт 
во мат и сјај

oтворање на 
елементите 

со tip-on 
механизам

aкрилни 
фронтови во 

мат или сјај 
изведба

Mожност за 
комбинирање 

на елементи 
со потполно 

прилагодување 
во секој простор

ШТОФ НА ГАРНИТУРАТА / ПЕРНИЧЕТО

МАНИЛА гарнитура,
291 x 200 x 97/76 см, 
лежај 203 x 112 см
различни бои
112.000,00

72.800,00

2 декоративни 
перничиња 
вклучени во 
цената

подвижни 
наслони

брановидна 
опруга за 

посебна 
удобност

со функција на 
пуштање во лежај и 

кутија за постелнина

попуст

-35%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

Достапни бои:

квалитетна 
ткаенина 
отпорна на 
абење

Бонел јадро 
обложено 
со ПУ пена 
за посебна 
удобност

подвижни 
главонаслони за 
удобно седење

конструкција 
од масивно 
дабово дрво

попуст

-35%

попуст

-35%

МЕЛОДИА аголна 
гарнитура
110/88 x 272 x 179/109 см
116.200,00

75.230,00

ЛИБЕРТА
модуларен регал 
состав од сликата, 270 см
158.824,00

103.236,00

ЛИБЕРТА
модуларен 
програм претсобје
52.898,00

34.384,00



duet

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-35%

72.800,00

бонел 
опруга и 

ПУ пена во 
седиштето

2 перничиња 
вклучени во 
цената

75.530,00
ДУЕТ аголна гарнитура
84 x 305 x 218 см
116.200,00

Достапни бои:
можност за 
пуштање во 
голем лежај

ОРЛАНДО аголна гарнитура
87/72 x 254 x 204 см,
лежај: 180 x 123 см
92.500,00

55.500,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

подвижни 
главонаслони

можност 
за монтажа 
на лев или 
десен агол

Достапни бои:
со функција на 
пуштање во лежај и 
кутија за постелнина

попуст

-30%
попуст

-40%

даб масло, 
избелен 
даб масло 
или бука 
црно мат

Достапни бои:

13.790,00
АТЛАНТА фотеља

83,5 x 61,5 x 76 см 
19.700,00

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

ЛУНА регал
состав од сликата, 315 см
69.470,00

34.735,00

ЛУНА претсобје
состав од сликата, 160 см
45.672,00

22.836,00

попуст

-5o%
ОГРАНИЧЕНИ

к о л и ч и н и

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

попуст на 
COCO maison 
асортиманот

-10 %

SOLEI
сат
1.535,00
1.706,00

AMYE
перниче

45 x 45 см,
1.371,00

1.523,00

ROBIN
подна светилка
висина 165 см, 
13.096,00
14.551,00

метални 
мат рачки

квалитетни 
успорувачи 

на фиоките и 
оков со висока 

носивост



ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ВИНГ бокс кревет*
180 x 200 см
101.800,00

66.170,00

метални 
ногалки

голем избор 
на бои и 
штофови

достапен 
во повеќе 
димензии

попуст

-35%

Достапни бои:

простор за 
постелнина 
под душекот

достапен 
во повеќе 
димензии

џебно јадро 
со висина 

од 14см

34.140,00
ЛИНА француски кревет
160 x 200 см
56.900,00

БОЈА НА ШТОФ / БОЈА НА КЕДЕР 
(УКРАС НА УЗГЛАВЈЕ)

квалитетни 
успорувачи за 

фиоки и оков со 
висока носивост 

за бешумно 
отварање

гоелм избор на лизгачки и 
ормари со врати со можност 

за избор на внатрешност МДФ
фронт

попуст

-35%

Корпус: Фронт:

ЦВИТА лебдечки 
кревет
160 x 200 см
30.500,00

19.825,00

ЦВИТА комода 3 ф
78,5 x 109 x 47,5 см

21.148,00

13.746,00

ЦВИТА ноќно ормарче 2ф
47,1 x 54,2 x 40 см
7.547,00

4.906,00

попуст

-40%

*во цената не е вклучен душекот и клупата

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и



34.140,00

попуст

-30%

ЕЛЕНА француски 
кревет со душек

180 x 200 см
83.290,00

54.139,00

Достапни бои:

попуст

-50%31.422,00

веќе од  

ПАНТЕРА ЛУКС душек, 7-зонски душек кој се состои од три вида на пена со 
различна густина и тврдина. Јадрото е направено од 7-зонска Флекси пена. Од едната 
страна на душекот е зонски профилирана Селфлекс пена, а од другата страна, исто така, 
зонски профилирана Пантера пена. Висококвалитетната пена и 7-те зони се гаранција 
за врвна удобност, еластичност и проветреност како и зголемена трајност на душекот. 
Достапни димензии: 80/90/140/160/180 x 200 см

30 cм

П
У 

пе
на

П
ан

те
ра

 
пе

на

ХР
 п

ен
а

7 зони на 
удобност

носивост на 
душекот

130

различни 
тврдини

H3
H4

висина 
29 см

CM

Пантера 
пена

попуст

-50%21.389,00

веќе од  

27 cм

ХР
 п

ен
а

џе
бо

ви
дн

о 
ја

др
о

ЕКО МЕДИКАЛ душек, мек, анатомски прилагодлив душек со џебовидно јадро 
кое го растеретува ‘рбетот. Антистресната навлака овозможува релаксирчки сон, 
а дополнителна предност е зимската и летна страна која го прават спиењето уште 
поудобно. Достапни димензии: 80/90/140/160/180 x 200 cм

Ла
те

кс

патентнавлака 
која се 
пере

30°

висина 
27 см

CM

џебно 
јадро

различни 
тврдини

H3
H4

високоеластична 
пена / HR

латекс

ВИТАЛИС душек - штеповано плетиво со сребрени нишки. Повеќезонско 
џебно јадро со 256 опруги/м2 со висина од 2,5 см со оплога од ПУ пена - тоа го чини 
постојано тврд душекот каде тие 5 зони на удобност се во склад со деловите на 
телото. Достапни димензии: 80/90 x 190 cм, 80/90/120/140/160/180 x 200 cм

П
У 

пе
на

22 cм

м
ре

ж
а 

за
 

пр
ов

ет
ру

ва
њ

е попуст

-50%

џе
бн

о 
ја

др
о15.561,00

веќе од  

сребрени 
нишки

Ag

ПУ пена антибактериска 
навлака

5 зони на 
удобност

тврдо

H3

носивост на 
душекот

100

џебно 
јадро

висина 
22 см

CM

ФЛЕКСИСАН  душек - навлака: квалитетно плетиво со висок удел на вискоза 
како и нитни од сребро, со што овој душек има антибактериски својства. Јадро: 
со можноста за избор на тврда или мека страна на истиот душек. Горниот слој 
од мемори пена дава чувство на мекоси и удобност. Долниот слој од 18см 
профилирана квалитетна ХР пена дава квалитетна и оптимална потпора на 
најоптеретените делови на телото а во текот на спиењето осигурува правилна 
положба на ‘рбетот. Достапни димензии: 80/90/140/160/180 x 200 см

м
ем

ор
и 

пе
на

ср
еб

ре
ни

 
ни

тн
и

ХР
 п

ен
а

22 cм

18.192,00

веќе од  

различни 
тврдини

H2
H3

носивост на 
душекот

100

7 зони на 
удобност

антибактериска 
навлака

висина 
30 см

CM

високоеластична 
пена / HR

попуст

-50%

попуст

-30%Одберете ја својата идеална перница
При изборот на перница честопати не се посветува доволно внимание, 
но правилниот избор на перница е многу одговорен за здрав и цврст 
сон. Перница што совршено Ви одговара може да спречи здравствени 
проблеми со вратот, 'рбетот и алергии. На добра перница главата нема да 
потоне ниту премногу, ниту премалку, вратот ќе биде опуштен и вратниот 
'рбет ќе ја задржи својата природна позиција.

Хyперсофт 
перница
42 x 72 см  
3.820,00

Силвер 
перница
40 x 60 см
4.741,00

Океан
перница
40 x 60 см
4.741,00

Виcкоспринг 
перница
41 x 70 см
8.159,00

2.674,00 3.319,00 3.319,00 5.711,00

попуст

-35%



61 см

џебно јадро (14 см) 
за врвна удобност

оквирот и конструкцијата 
на креветот се од масивно 
дрво и метални спојни 
елементи

Достапни бои:

37.518,00
ТИНА француски кревет, 
211 x 165 x 128 cм
57.720,00

корпус фронт

8.453,00
OCKAP ЛУКС ормар 4B,
90,4 x 52 x 212,4 см
13.004,00

19.055,00
OCKAP ЛУКС ормар 
6B + 3Ф,
180 x 52 x 212,4 см
29.316,00

*Душекот и подницата не се вклучени во цената

10.773,00
ПАОЛА kревет,
210 x 160 x 93 см, 
16.574,00 

џебно јадро за 
врвна удобност

Достапни бои:

попуст

-35%

попуст

-35%

попуст

-35%
попуст

-35%

37.879,00
JAHA француски кревет, 
212 x 160 x 126 см 
58.275,00



калено стакло

медијапански 
фронт

можност за 
купување на 
поединечни 
елементи

Достапни бои:

БАДЕН регал
димензија 273 х 200 х 42 см; 
полица+ТВ комода 
+висечки елемент+витрина 
36.504,00

25.553,00

попуст

-30%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ДОРА аголна гарнитура,
93 x 280 x 177/94 см, 
лежај: 218 x 118 см
75.000,00

52.500,00

со функција на 
пуштање во 

лежај и кутија 
за постелнина

cедиште со брановидна 
опруга и ПУ пена за 
исклучива удобност

попуст

-30%

Достапни бои:

попуст

-30% перничињата 
се вклучени во 
цената

функција 
за пуштање 
и кутија за 
постелнина

лежај за спиење 
320 х 117 см 

МИЛАНО П аголна 
гарнитура,
332 х 207/171 х  88 см 
67.000,00

46.900,00

Достапни бои:



БАЛИ регал
витрина 138 x 90 x 33 см, комода 50 x 110 x 43,6 см, 
ормарче 110 x 90 x 33 см, полица 17 x 136 x 14 см
 23.133,00

16.193,00
Достапни бои:

РИО регал 204 x 174,5 x 35 см, 
сан ремо/бело, сан ремо/сиво
15.970,00

можност за избор 
од два различни 

фронтови

11.179,00

повеќеслојна пена и јадро 
со брановидна опруга за 
исклучива удобност
голема кутија за постелнина
со гасни подигнувачи
2 декоративни перничиња 
вклучени во цената

•

•

•

44.551,00
ТЕМПО аголна гарнитура 
257 x 196/92 x 93/47 см
63.644,00

со функција 
на пуштање 
во лежај

Достапни бои:

достапна 
со лев или 
десен агол

попуст

-30%

попуст

-30%
попуст

-30%

со кутија за 
постелнина
со функција на 
извлекување

28.282,00
СИЛБА лежај со раконаслони
204 х 104 х 94/82 см
лежај 200 х 157см 
40.403,00

Достапни бои:

*перничињата и 
декорациите не се 

вклучени во цената

Конструкција 
од масивно 
буково  дрво

cо функција на 
извлекување

декоративни 
перничиња 
вклучени во 
цената

18.900,00
ВИС лежај со извлекување
204 x 93 x 88/78 см
лежај: 200 x 144 см
27.000,00

Достапни бои: 

попуст

-30%
попуст

-30%



попуст

-30%

ДАКОТА лизгачки 
ормар за предсобје
187 x 135 x 45 см
различни бои
28.077,00

19.654,00

ВЕРMOНT аголна 
гарнитура
228 x 164 x 86 см
лежај: 195 x 119 см
42.000,00 kn

29.400,00

Достапни бои:

ТРОСЕД: 
86 x 224 x 91 см
32.900,  23.030

ДВОСЕД: 
86 x 150 x 91 см
22.800,  15.960

ФОТЕЉА : 
86 x 92 x 91 см
18.300,  12.810

со функција 
на пуштање 
во лежај

попуст

-30%

БОНИНИ регал,
280 x 200 x 45 cм
27.542,00

19.279,00

висок сјај

со можност за 
вградување на 

расвета

со функција 
на пуштање 
во лежај

попуст

-30%ЛАРИСА аголна 
гарнитура
235 x 158 x 92 см 
лежај: 200 x 125 см 
35.500,00

24.850,00

дополнителни бои 
на чевларникот

попуст

-30%

24.161,00
ОСКАР лукс предсобје
 34.515,00  

корпус фронт

попуст

-30%

Достапни бои:



Понудата важи од 15.09.2022 до 19.10.2022 или додека траат залихите. Во сите наведени цени е вклучен акцискиот попуст. Количините се ограничени.
Не е возможно да се кумулираат различни видови на попусти. Не одговараме за евентуални печатни грешки и разлики во бојата. Сите цени се 

изразени во денари и се со пресметан ддв. /За плаќање на рати попустот се намалува во зависност од бројот на ратите и то: 5% за 12 рати, 10% за 24 
рати, 15% за 36 рати и 20% за 48 рати.

Скопје, Борис Трајковски бр.166 нас. Кисела Вода, тел. (02) 2700 232, М: 070 366 348  / Скопје, бул. Македонско Косовска Бригада бр. 75 нас. Чаир, тел.   
(02) 2633 396, М: 070 267 742 М: 070 267 801 (инфо за кујни)  /  Куманово, ул. 7 бр. 16, тел. 031/426-409, М 075/297-321 (комплекс Алфи Техноцентар)/  

Прилеп, ул. Сотка Ѓорѓиоски бб (сутерен во катна гаража, Т/Ф : (048) 411 040 / Охрид, ул. Железничка бб, Т/Ф : (046) 209 939, М: 071 393 610  /  Битола, ул. 
Довлеџик бр.230 (спроти црквата Св. Архангел), тел.  047/216-721, М:072/279-930 

www.prima-mebel.mk

*во цената не се вклучени 
апартите и умивалникот 

модерен дизајн 
без рачки

работна 
плоча 
вклучена во 
цената

попуст

-40%

Pасположливи бои 
на фронт

Pасположливи бои 
на корпус

УНА модуларна кујна, 
состав од сликата, 
дрвениот дел*
57.000,00

34.200,00

ПАБЛО маса
140 x 80 см 
даб шале/бело
17.506,00

11.379,00
ВИТА столица
различни бои
6.695,00

4.352,00

во понудата 
барски и 
полубарски 
столици

достапна и 
во димензија 

160 x 80 x 76 см

5.396,00
СКАЛА столица, бука сива/
т. сива, бука бела/розева
8.302,00

15.984,00
АЛДО маса, 120 x 80 x 76 см, 
различни бои  24.591,00

попуст

-35% попуст

-35%

5.772,00
КРОС Р маса,
138 x 90 x 77 см,
сонома, санремо
8.880,00

4.493,00
КРОС столица
различни бои
6.912,00

попуст

-35%

работна 
плоча 
вклучена во 
цената

модерен дизајн 
без рачки

Pасположливи бои 
на фронт

Pасположливи бои 
на корпус

*во цената не се вклучени апартите и умивалникот 

УНА модуларна кујна, состав 
од сликата, дрвениот дел*
24.764,00

14.858,00

попуст

-40%


